СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

31   июля     2019 г.                                           № 198
      Село  Коломыцево

Об   исполнении бюджета
Коломыцевского сельского поселения за
2 квартал  2019 года

              Заслушав информацию  об отчете, об исполнении бюджета Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района за 2 квартал  2019 года  Совет народных депутатов Коломыцевского сельского поселения  РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Принять к сведению информацию об отчете,  об исполнении бюджета Коломыцевского  сельского поселения Лискинского муниципального района за 2 квартал  2019 года   согласно приложению.
       2.   Обратить внимание на строгое соблюдение бюджетной дисциплины, экономное   освоение   бюджетных средств.

Глава Коломыцевского сельского поселения                                  И.В.Жидкова

Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов
Коломыцевского сельского поселения
от 31.07.2019 г. № 198
О Т Ч Е Т
Об исполнении бюджета КОЛОМЫЦЕВСКОГО сельского
поселения по доходам и расходам
за 2 квартал 2019 года
	НАИМЕНОВАНИЕ
	ФАКТ

	ДОХОДЫ (всего)
	3179,0

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	554,4

	НДФЛ
	29,5

	Налог на имущество
	11,6

	Земельный налог
	472,4

	Государственная пошлина
	1,3

	Арендная плата за землю
	34,8

	Прочие доходы от оказания платных услуг
	4,8

	Доходы от продажи земель находящихся  на территории поселения
	0,0

	Безвозмездные поступления
	2624,6

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	601,7

	Дотация на сбалансированность
	-

	Дотации бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях где отсутствуют военные комиссариаты
	39,4

	Прочие субсидии бюджетам поселений
	-

	Межбюджетные трансферты
	846,5

	Иные межбюджетные трансферты
	1137,0

	РАСХОДЫ

	Функционирование Правительства РФ,высших органов исполнительной власти РФ местной администрации
	988,0

	Резервные фонды
	-

	Другие общегосударственные вопросы
	660,4

	Национальная оборона
	37,3

	Обеспечение пожарной безопасности
	37,5

	Межбюджетные трансферты
	-

	Обслуживание и ремонт дорог
	679,5

	Ремонт водопроводных сетей
	25,2

	Градостроительная деятельность
	-

	ЖКХ
	246,0

	Благоустройство
	138,3

	Вывоз мусора
	-

	Уличное освещение
	107,7

	Реконструкция уличногоосвещения
	-

	Культура
	659,4

	Дом Культуры
	497,7

	Библиотека
	161,7

	Обслуживание муниципального долга
	-

	Итого расходов
	3333,3